אלא שבהחלטתי לא לתת משקל לדברים אלה אין כדי להועיל למשיבים.

12. מסיכום כל האמור מעלה עולה כי המבקשת עמדה בחובתה להציג לבית המשפט ראיות לכאורה האוצרות בחובן פוטנציאל סביר (ולטעמי אף למעלה מכך) להרשעת המשיבים בכל אשר יוחס להם בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ד, 27 יולי 2014, במעמד
הנוכחים.